Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.06.2024 № 115

г. Белая Холуница

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области за 2023 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от

17.06.2011 № 265, на основании проведенных публичных слушаний

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области за 2023 год:

1.1. По доходам в сумме 174 068,51 тысяч рублей, согласно

приложению № 1.

1.2. По расходам в сумме 172 568,28 тысяч рублей, согласно

приложению № 2 (с профицитом в сумме 1 500,23 тысяч рублей).

1.3. Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области за 2023 год согласно приложению № 3.

2

1.4. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области в 2023 году согласно приложению № 4.

1.5. Отчет об исполнении муниципальных программ, реализованных за

счет средств бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области в 2023 году согласно

приложению № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»